



**ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ**  
**THE ANTALYA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN**

Sayı : 2022-M/01-50-683  
Konu : İş Sađlıđı ve Güvenliđi Haftası

06/05/2022

### **ODALARA 2022/50 SAYILI GENELGE**

İlgi: TESK'in 06/05/2022 tarih ve 2022/55 sayılı genelgesi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'nun ilgi genelgesi ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.

  
Mehmet İŐILDAĐ  
Genel Sekreter



  
Adlıhan DERE  
Birlik Başkanı



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

06.05.2022

Sayı : 54826179-918.01-63/55  
Konu : İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2022/55 SAYILI GENELGE

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından Konfederasyonumuza gönderilen yazı ile 1987 yılından bu yana her yıl Mayıs ayında düzenlenen "İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası" etkinliklerinin 36 ncısının bu yıl 10-12 Mayıs 2022 tarihleri arasında gerçekleştirileceği bildirilmiştir.

10 Mayıs 2022 Salı günü T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Prof. Dr. Vedat BİLGİN ile kamu kurum/kuruluşları, STK'lar ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla ATO Congressium Kongre Merkezinde açılış programının düzenleneceği ve "Sosyo-Ekonomik Boyutu ile İş Sağlığı ve Güvenliği" olarak belirlenen ana tema çerçevesinde planlanan oturumların ise 11-12 Mayıs 2022 tarihlerinde çevrimiçi olarak gerçekleştirileceği ifade edilerek, 36 ncı İSG Haftası programına ait detaylara ve etkinlik kayıt sistemine <https://isghaftasi.csgb.gov.tr> web sitesinden ulaşabileceği belirtilmektedir.

Bilgilerinizi ve ülkemizde güvenlik kültürünü oluşturmak adına çevrimiçi programa katılım sağlanması hususunda gereğini rica ederiz.

✍ e-İmzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK  
Genel Sekreter V.

✍ e-İmzalıdır

M.Burhan AKSAK  
Genel Başkan Vekili

- FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu.  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
- ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**  
•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya • Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak • Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırkkale • Batman • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 meslekli Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dahiyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İstatistik Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı; Brüksel Ofisi (TURBO-PPP) kuruluşlarından.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Çıdđdesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evralc@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin: ebru@tesk.org.tr

bfeb1dea76004846810d662addca45ee

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR